Ofício n° 01/2020-Edp Grid Gestão De Redes Inteligentes De Distribuição S.A

                                                                         Fortaleza (CE), 22 de outubro de 2020

Senhor Superintendente,

Carlos Alberto Mendes Júnior

Cumprimentando-o cordialmente e, em face ao cadastro do empreendimento no

Sistema Nacional de Controle da Origem dos Produtos Florestais - SINAFLOR, vem mui

respeitosamente informar que a atividade a ser desenvolvida na área do

empreendimento será Uso Alternativo do Solo, situado no Fazenda Mogir dos Campos

no município de Alto Santo, Estado do Ceará.

Atenciosamente,

______________________________________________________________
BRUNA VILAS BÔAS SENNA RODRIGUES

EDP GRID GESTÃO DE REDES INTELIGENTES DE DISTRIBUIÇÃO S.A

 CNPJ nº 02.154.070/0001-20